

Attendo Björksäter



Typ av verksamhet Äldreboende, Livsstilsboende	Antal platser 72
Talade språk Svenska	Byggt år 2020
Särskild fokus Livsstilsboende Sport & Spa	Rumsstorlek 32 kvm

Kontaktperson

Hidajete Ahmeti
Telefon: 076-696 19 54
Mail: hidajete.ahmeti@attendo.se

Besöksadress

Björksäter 1
281 33 Hässleholm
Skånes län

<https://www.attendo.se/enheter/attendo-bjorksater-aldreboende/>

Modernt livsstilsboende med inriktning Sport & Spa

Under 2020 öppnar Attendo Björksäter äldreboende i Hässleholm. Det är ett nytt och modernt äldreboende och även ett livsstilsboende med inriktning Sport & Spa.

Boendet ligger vackert i anslutning till Björksättersparken centralt i tätorten. Här finns fina promenadstråk och uteplatser för gemenskap. Boendet kommer att ha trivsamma, rymliga och ljusa lägenheter och fina gemensamma utrymmen för samvaro.

Omsorg med individen i fokus

När du flyttar till oss blir en av våra medarbetare din kontaktperson. Kontaktpersonen ansvarar lite extra för din omsorg och omvårdnad och du har även en omvårdnadsansvarig sjuksköterska. Vår fysioterapeut förskriver hjälpmedel och arbetar med rehabilitering samt handleder övriga medarbetare. Kontaktpersonen ansvarar för att upprätta en så kallad genomförandeplan tillsammans med dig för att du ska ha möjlighet att bestämma själv hur du önskar få dina insatser utförda.

Vi erbjuder aktiviteter dagligen som följer vårt koncept Sport & Spa. I vårt mysigt inredda Spa erbjuder vi bubbelbad, bastu och avslappning. Vi bjuder in till sportaktiviteter som träning, stavgång och boulespel. När du är klar avslutar vi med en smoothie i sportbaren.

Medarbetare med gedigen erfarenhet och specialkompetens

Våra medarbetare består av undersköterskor och vårdbiträden. Det finns alltid en sjuksköterska på plats i verksamheten på dagtid på vardagar. Övrig tid kontaktas jour-sjuksköterska. För din rehabilitering finns även fysioterapeut och arbetsterapeut att tillgå. Vi har även en aktivitetsansvarig som planerar och anordnar våra aktiviteter. Med Attendo kan du förvänta dig hög kvalitet på vården och omsorgen och ett respektfullt bemötande.